
Uchwała Nr LVI/809/23 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XLVI/671/22 z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. 
poz. 412, poz. 497); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2244), 

 
Rada Miejska w Słupsku 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLVI/671/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A23 o wartości  1.000.000 zł, 

2) Seria B23 o wartości 10.000.000 zł, 

3) Seria C23 o wartości 10.000.000 zł, 

4) Seria D23 o wartości 10.000.000 zł.”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Emisja obligacji zostanie przeprowadzona w 2023 r.”. 

3. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione przez Miasto Słupsk w następujących terminach: 

1) Obligacje serii A23 zostaną wykupione w 2028 r., 

2) Obligacje serii B23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

a) w 2028r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 100 zł 
(słownie: sto złotych) na łączną kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 

b) w 2029r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) na łączną kwotę 5.000.000 zł (słownie: pięć milionów złotych), 

c) w 2031r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 400 zł 
(słownie: czterysta złotych) na łączną kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych), 

3) Obligacje serii C23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

a) w 2031r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 100 zł 
(słownie: sto złotych) na łączną kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 

b) w 2032r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) na łączną kwotę 5.000.000 zł (słownie: pięć milionów złotych), 

c) w 2034r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 400 zł 
(słownie: czterysta złotych) na łączną kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych), 

4) Obligacje serii D23 zostaną wykupione w zgodnie z harmonogramem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919D8F6F-E98C-4528-80B8-55C2FF41262D. Uchwalony Strona 1



a) w 2034 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) na łączną kwotę 5.000.000 zł (słownie: pięć milionów złotych), 

b) w 2035 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) na łączną kwotę 5.000.000 zł (słownie: pięć milionów złotych)”. 

4. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Miasta Słupska 
w latach 2023-2035.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919D8F6F-E98C-4528-80B8-55C2FF41262D. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4 Litera b



	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


